
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

Limbažos 2016.gada 21.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mikroautobusa piegādi Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai.  

2. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei un 

autoruzraudzībai būvdarbu laikā. 

3. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Vidrižu pamatskolas ieejas kāpņu 

rekonstrukcijai, telpu remonta darbiem un pagalma laukuma pārbūvei. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

5. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz no nekustamā īpašuma „Pūču dzirnavas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atdalāmo zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 66640030829 un 

taisnstūra dzelzsbetona rezervuāra ēku. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS 

(sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības 

attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultants 

Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija 



2 

KURZEMNIECE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Vidrižu pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītājas p.i. Irēna KĻAVIŅA, 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE. 

 

1.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mikroautobusa piegādi Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai  

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 7.jūlija lēmumu „Mikroautobusa piegāde 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/60, iepirkuma 

rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un 

finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par 

valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu par mikroautobusa piegādi Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai 31 097,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis deviņdesmit septiņi eiro) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

Sēdē darbu uzsāk deputāti Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns.  

 

2.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei un 

autoruzraudzībai būvdarbu laikā  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Blumers, A.Garklāvs, Ģ.Ieleja, I.Zariņa, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 30.jūnija lēmumu „Viļķenes pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība būvdarbu laikā”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/58, iepirkuma 

rezultātiem un sagatavoto lēmuma projektu:  

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei un 

autoruzraudzībai būvdarbu laikā 32 670,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.”, 



3 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un priekšlikumu 

atlikt jautājuma izskatīšanu līdz kārtējai domes sēdei, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

3.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Vidrižu pamatskolas ieejas kāpņu 

rekonstrukcijai, telpu remonta darbiem un pagalma laukuma pārbūvei 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 19.jūlija lēmumu „Vidrižu pamatskolas ieejas 

kāpņu rekonstrukcija, telpu remonta darbi un pagalma laukuma pārbūve”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2016/64, iepirkuma rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Vidrižu pamatskolas ieejas kāpņu rekonstrukcijai, telpu 

remonta darbiem un pagalma laukuma pārbūvei 56 980,27 EUR (piecdesmit seši tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit eiro un 27 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 

5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Umurgas kultūras nama direktora A.Leimaņa 

30.06.2016. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 07.07.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/4588-U), un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes 

informāciju par Limbažu novada pašvaldības Umurgas kultūras nama nedzīvojamo telpu nomas 

maksas pakalpojumu noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



4 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§), izsakot lēmuma 14.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz no nekustamā īpašuma „Pūču dzirnavas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atdalāmo zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 66640030829 un 

taisnstūra dzelzsbetona rezervuāra ēku 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 28.09.2010. noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību” 3.punktu, 

5.punktu, 6.punktu, 7.punktu, 9.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izmantot pirmpirkuma tiesības uz N.Bomja maiznīcas „Lielezers”, vienotais reģistrācijas 

Nr.46603000077, atdalāmo nekustamo īpašumu, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 66640030829, 0,0619 ha platībā un taisnstūra dzelzsbetona rezervuāra ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 66640030829001, kas tiek atdalīts no nekustamā īpašuma „Pūču 

dzirnavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66640030740 (situācijas shēma 

pielikumā) par pirkuma līgumā norādīto nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu 5,00 EUR 

(pieci eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai domes lēmumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam N.Bomja maiznīcai „Lielezers” un 

Limbažu rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai, pamatojoties uz pārdevēja un pircēja 

vienošanās nosacījumiem, nodrošināt pirkuma līguma sagatavošanu 10 darbdienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pirkuma līgumā norādīto summu samaksāt 

pārdevējam atbilstoši pirkuma līguma nosacījumiem pēc lēmuma pieņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu.  

5. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV–4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.15. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


